
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/Bavor - Babor  BUC 26. října 2015 
 
 
Třetí říjnový víkend hostil ve Strakonicích nositele slavn ého jména v Práche ňském 
kraji – Bavor – Babor.  
 
V historii podobných setkání se jednalo již o čtvrtý ročník, který ve Strakonicích za účasti 
více jak 90 „Bavorů a Bavorek“ proběhl.  
Je až neuvěřitelné, ale sjeli se lidé nejen z Česka, ale i z Polska nebo dokonce ze 
Švédska.  
Přivítat vzácné hosty přišel starosta města Břetislav Hrdlička, který v průběhu odpoledne 
předal pamětní listy nejmladšímu a nejstaršímu nositeli významného jména. V krátkém 
proslovu zdůraznil význam podobných setkání, která i přes veškeré překážky a úskalí 
dnešní doby proběhnou.  
Další setkání by se mělo uskutečnit za dva roky, kdy město Strakonice oslaví 650 výročí 
svého vzniku. 
 
Setkání se uskutečnilo v prostorách známé strakonické restaurace Hvězda.  
  
 

Markéta Bučoková, PR  
 

 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


